МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2008 г. № 12/2

О видеозаписи заседаний
муниципального Собрания

В целях повышения информированности населения о работе
муниципального Собрания Гагаринское, для придания большей гласности о
деятельности муниципального Собрания и работе депутатов на заседаниях
муниципального Собрания, заслушав и обсудив выступление депутатов
муниципального Собрания  Гагаринское Орловой Р.Н., Селиховой Р.Н.,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Исходя из технической возможности вести видеозапись муниципального
Собрания Гагаринское.

2. По возможности размещать видеоотчеты (до 30 мин.) на сайте
муниципального образования Гагаринское.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципального образования Гагаринское Кобринского А.Л. и
руководителя муниципалитета Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л.Кобринский